
Naujos veiklos miesto suaugusiesiems

Panevėžio miesto savivaldybė paskirstė 10 tūkst. Eur neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir
tęstinio mokymosi programoms. Tad ir šiemet panevėžiečiai turės papildomų galimybių
mokytis, šviestis, tobulėti, įgyti naujų įgūdžių.

„Neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi tikslas – sudaryti sąlygas
gyventojams tenkinti savišvietos poreikius, lavinti kūrybines galias ir gebėjimus, įgyti ir
tobulinti bendrąją ir profesinę kompetenciją, tapti aktyviais bendruomenės nariais“, – sako
administracijos direktoriaus pavaduotojas Kazimieras Armonavičius.

1900 Eur atiteko Panevėžio kolegijos gidų rengimo programai. Mokymus užbaigę jos
dalyviai gebės savarankiškai vesti pažintines, edukacines, gamtines ir kitas ekskursijas
pėsčiomis, įvairiomis transporto priemonėmis ir įvairiose erdvėse: miestuose, muziejuose,
parkuose. Bus parengta 18–20 aukštą kvalifikaciją turinčių gidų. Mokymai vyks
rugsėjo–gruodžio mėnesiais, norintieji turėtų kreiptis tel. 8 671 42261, el. paštu
rimanta.pagiriene@panko.lt.

1900 Eur skirta Panevėžio švietimo centro projektui „Veikime kartu“. Vyks teoriniai-
praktiniai saugios kaimynystės (bendradarbiavimo), informacinių technologijų,
psichologijos, savęs pažinimo, komandinio darbo, konfliktų sprendimo būdų ir kt. mokymai,
forumas, konferencija „Iškilūs Panevėžio krašto žmonės“. Mokymai bus organizuojami
rugsėjo–gruodžio mėnesiais, daugiau informacijos teikia Virginija Juknienė, tel. 8 688 46618,
el. p. virginija.jukniene@gmail.com.

Trečiojo amžiaus universiteto Panevėžio fakulteto programai „Mokausi visą
gyvenimą“  skirta 1860 Eur. Studentams vyks meno terapijos, sveikos gyvensenos
užsiėmimai, lyderių savanorių mokymai, paskaitų ciklas „Pozityvaus mąstymo strategijos.
Senjorų įvaizdis visuomenėje“ ir kt.

1800 Eur numatyta Suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centrui – įstaiga vykdys projektą
„Keičiasi  pasaulis, nes keičiuosi aš“. Bus organizuojami darbo kompiuteriu mokymai,
kūrybinės dirbtuvės, piešimo užsiėmimai. Jie numatomi rugsėjo–gruodžio mėnesiais,
kontaktinis asmuo – Sandra Vilimienė, tel. 8 45 436 847, el. paštas
s.vilimiene@smc.panevezys.lm.lt.

G.Petkevičaitės-Bitės bibliotekos programai „Veiklios mamos Panevėžyje“ skirta
1400 Eur. Mamos, šeimoms aktualūs užsiėmimai, paskaitos, pristatymai, diskusijos vyks
rugsėjo–gruodžio mėnesiais. Kontaktinis asmuo – Šarūnė Leikienė, tel. 8 45 43 56 77, el.

mailto:rimanta.pagiriene@panko.lt
mailto:virginija.jukniene@gmail.com
mailto:s.vilimiene@smc.panevezys.lm.lt


Naujos veiklos miesto suaugusiesiems

paštas sarune.leikiene@pavb.lt.

VšĮ „Dailusis ornamentas“ projektui „Mokomės. Kuriame. Bendraujame“ skirta 800
Eur. Įstaigos lankytojams rugpjūčio-spalio mėnesiais suplanuoti kūrybiniai užsiėmimai,
kelionė į neįgaliųjų meninę abilimpiadą.

Panevėžio darbo rinkos mokymo centras gavo 340 Eur programai „Vaivorykštė
lėkštėje: tausojantys patiekalai iš augalinės kilmės maisto produktų“. Lopšelių-
darželių bei mokyklų atstovai, atsakingi už vaikų maitinimo organizavimą, tobulins
kvalifikaciją, įgis naujų kompetencijų, gilins žinias apie sveikatai palankaus maisto
gaminimą.

 

mailto:sarune.leikiene@pavb.lt

